



# MĚSTO ŠLUKNOV



Mgr. Eva Džumanová, starostka  
nám. Míru 1, pošt. příhrádka 18, 407 77 ŠLUKNOV

**VÁŠ DOPIS ZN.:**

**ZE DNE.:**

18.11.2016

**NAŠE ZN.:**

OVM/5189/9922/2016/dzu

**VYŘIZUJE:**

Mgr. Eva Džumanová

**TEL.:**

412 315 339, 731 411 500

**E-MAIL:**

dzumanova@mesto-sluknov.cz

Občanský spolek „Sdružení přátel města  
Šluknov pro rozvoj kultury a sportu“

Nové Hraběcí 78

407 77 Šluknov

**DATUM:**

02.12.2016

Vážený pane

na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informace k našemu úřadu ze dne 18.11.2016, doručené našemu úřadu dne 18.11.2016 a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vám níže poskytnu Vámi požadované informace.

**K bodu č. 1.** Vaší žádosti dokládáme kopii znaleckého posudku číslo 5 148/070/215, jehož vyhotovitelem je p.

**K bodu č. 2** Vaší žádosti uvádím, že Město Šluknov jako právnická osoba nepodalo podnět k přestupkové komisi ani k orgánům činných v trestním řízení.

**K bodu č. 3** Vaší žádosti uvádím, že v období od 01.01.2011 do 15.11.2016 byly podány dvě stížnosti ve vztahu k provozu autokrosového závodiště.

- 1. stížnost byla na úřad doručena dne 06.08.2012 p. jednatelem Petičního výboru Křížový vrch. Obsahem stížnosti bylo nedodržování domluvených podmínek konání závodů v areálu autokrosového závodiště. Stížnost byla projednána na jednání, které se uskutečnilo dne 05.09.2012 v kanceláři pí starostky. Všichni účastníci jednání obdrželi písemný zápis z tohoto jednání, tedy i Vy, jako jeho účastník, a to dne 12.09.2012. Výsledkem jednání byla dohoda, která byla považována za řešení stížnosti.
- 2. stížnost byla na úřad doručena dne 10.10.2013 p. jednatelem Petičního výboru Křížový vrch. Obsahem stížnosti bylo opětovné porušování domluvených podmínek z Vaší strany. Stížnost byla projednávána i Radou města Šluknov. Stížnost p. byla vyřízena dne 05.11.2013, kdy byla zaslána písemná odpověď k obsahu stížnosti.

V období od 01.01.2011 do 15.11.2016 byl ke Komisi pro projednávání přestupků podán jeden podnět.

- Dne 08.09.2016 oznámil že na závodišti na Křížovém vrchu probíhá neohlášený závod. Podáním se zabývala Komise pro projednávání přestupků a v této věci se měl přestupku dopustit. Jednalo se o porušení obecně závazné vyhlášky města. Přestupek proti byl odložen. Přestupku se nedopustil p. Vávra jako fyzická osoba, ale pořadatel závodu, kterým bylo Sdružení přátel města Šluknov pro rozvoj kultury a sportu.

Informace k tomuto projednávání jste dostal v době projednávání přestupku jako jeho přímý účastník.

**K bodu č. 4** Vaší žádosti uvádím, že město neučinilo žádné investice a ani městu nevznikly žádné náklady, které by souvisely s pozemky v areálu autokrosového závodiště.

**K bodu č. 5** Vaší žádosti přikládáme:

- Zveřejnění záměru pronajmout pozemky – tento záměr byl vyvěšen na úřední desce i elektronické v době od 27.09.2011 do 14.10.2011 (1 list).
- Zveřejnění záměru odprodat pozemky – tento záměr byl vyvěšen na úřední desce i elektronické v době od 10.02.2015 do 26.02.2015 (1 list).
- Zveřejnění záměru odprodat pozemky – tento záměr byl vyvěšen na úřední desce i elektronické v době od 13.07.2015 do 01.09.2015 (2 listy).
- Zveřejnění záměru odprodat pozemky – tento záměr byl vyvěšen na úřední desce i elektronické v době od 16.06.2016 do 01.09.2016 (1 list).

S pozdravem



Mgr. Eva Džumanová  
Starostka

**Přílohy:**

Znalecký posudku číslo 5 148/070/215  
4 x zveřejněný záměr